[image: image1]
交院组函[2014]28号

关于做好近期党员发展、预备党员转正等工作的通知

各分党委、党总支、党支部：

为进一步做好今年的党员发展、预备党员转正工作，现就我校近期工作做出如下安排：

一、党员发展工作

1. 本学期党员发展审核工作已经完成，请速到组织部领取入党志愿书。各学院公示完毕后，将公示报告盖章后交组织部。

2. 请于12月5日前组织召开党员发展支部大会，组织发展对象填写入党志愿书。
3. 12月12日前，完成入党前谈话工作，分党委、党总支审批工作。今年仍然采取学院之间交叉谈话的形式，具体分组为：汽车工程学院组织员与机械工程学院、船舶与海洋工程学院新发展党员谈话；交通与物流工程学院组织员与汽车工程学院新发展党员谈话；机械工程学院、船舶与海洋工程学院组织员与交通与物流工程学院新发展党员谈话；交通土建工程学院与信息科学与电气工程学院互谈；财经学院与管理学院互谈；外国语学院与国际教育学院互谈；交通法学系与轨道交通学院互谈；材料科学与工程学院与艺术设计学院互谈；研究生自行组织谈话。
4.12月14日前，各分党委、党总支严格审查完入党志愿书等材料后，将材料报送至党委组织部。

5.党委审批确认后，各分党委、党总支在 “元旦”前组织新发展党员宣誓。

二、党员转正工作

1.请各党组织尽快将本学期拟转正的学生党员转正一览表电子版传至党委组织部。

2.预备党员预备期满后（严格杜绝预备期不满转正的情况），及时组织召开转正支部大会，各分党委、党总支审批后，报送至党委组织部，由学校党委审批。

注：请相关党组织派组织委员到组织部领取拟转正的教工党员材料（ 后勤管理处 万劲松、李广金；北方监理公司 刘旭亮；财务处 袁徽鹏 ），待预备期满后，召开支部大会组织党员转正工作。

附件：入党志愿书填写说明

2014年11月25日

PAGE
1